
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по познавательно-речевому развитию воспитанников № 547
(МБДОУ детский сад № 547)

6201 .>7. г Екатеринбург, пер Парковый, д 37а. тел /факс * 7 (343) 341 -14-55, e-mail' Ikmdei'n'mail m . сайт https /04 "■ tvoysadik ru

ПРИКАЗ

«20 » сентября 2024 г. № 51-од

Об организации работы 
МБДОУ детского сада № 547 
в рамках городской пилотной площадки 
«Духовно-нравственное воспитание детей 
дошкольного возраста»

В соответствии с Распоряжением Администрации города Екатеринбурга 
Департамента образования от 13.09.2024 № 1491/46/36 о создании Городской 
пилотной площадки по внедрению «Духовно-нравственное воспитание детей 
дошкольного возраста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за координацию деятельности пилотной 
площадки заместителя заведующего Брылину А. С.
2. Утвердить рабочую группу по реализации работы пилотной площадки 
в составе: Романова А.П. (воспитатель); Фахрутдинова Н.В. (воспитатель); 
Белоглазова Т.А. (учитель-логопед); Зайцева И.В. (инструктор по ФК).
3. Рабочей группе разработать Дорожную карту (Приложение 1) и план 
мероприятий по реализации работы пилотной площадки «Духовно­
нравственное воспитание детей дошкольного возраста» (Приложение 2) на 
период с октября 2024г. по июнь 2026г.
4. Ответственному лицу за ведение сайта создать раздел и организовать 
освещение результатов деятельности по реализации пилотной площадки 
«Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста» на 
официальном сайте МБДОУ.
5. Заместителю заведующего Брылиной А.С. организовать поэтапную 
работу пилотной площадки «Духовно-нравственное воспитание детей 
дошкольного возраста», представить итоги реализации данной площадки на 
итоговом Педагогическом совете.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С

Заведующий МБДОУ детский сад № 

приказом ознакомлены:

Н.В. Романова


